3.- Aprobar dicho expediente de contratación, disponiendo asimismo la 
apertura del procedimiento de adjudicación, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 117 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público. 

4.- Aprobar el correspondiente gasto de 522.389,42 € (quinientos veintidós mil 

trescientos ochenta y nueve euros con cuarenta y dos céntimos) IVA incluido. 

5.- Establecer, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 103 de la Ley 
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, la no 
procedencia de la revisión del precio. 

6.- Publicar la presente resolución, así como el Anuncio de Licitación en el